
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
VARGEM GRANDE - MA 

QUINTA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 940 – Página 01 
www.vargemgrande.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20200287. PREGÃO Nº 020/2020-SRP 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 20200287. ORIGEM: PREGÃO Nº 020/2020-SRP. 
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: A B DE 
CARVALHO EIRELI. OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação 
de empresa para fornecimento de pneus em apoio as atividades da Secretaria 
Municipal de Educação do municipio de Vargem Grande/MA. VALOR TOTAL: R$ 
50.155,00 (cinquenta mil, cento e cinquenta e cinco reais). PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0103.123610027.0.079 Manutenção do 
Salário Educação - SED  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.39, no valor de R$ 50.155,00. VIGÊNCIA: 15 
de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. DATA DA ASSINATURA: 15 
de Setembro de 2020. RAIMUNDO NONATO DA COSTA, Secretário Municipal 
de Educação. 

 


